
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 1 VALDAGNO 

Via Pasubio 171 – 36078 Valdagno (VI) 
Tel. 0445-410428 – Fax 0445-426014 

Codice Fiscale: 94006060241 – Codice Ministeriale: VIIC82800V 
Indirizzi e-mail:VIIC82800V@istruzione.it;  – PEC:  viic82800v@pec.istruzione.it  

Sito Web: www.icvaldagno1.it 
 

DELIBERA N° 32 DEL  CONSIGLIO  DI ISTITUTO 
 

 

Nr. protocollo: 480/F4 
Estratto dal registro dei verbali n° 09 

 

L’anno duemiladiciassette ed il giorno diciotto del mese di Novembre, nei locali della Scuola, convocato dal Presidente con 
lettera d’invito nr. 480/F4 del 01/02/2017, fatta recapitare a ciascun Consigliere, alle ore 18.30 si è riunito il Consiglio di 
Istituto  

Presenti  nr. 18  Componenti: 

   

  
Battistin Fiorenza Benetti Maria Cristina Bertò Roberto Ferrara Chiara 

Griffani Monica La Bruna Antonella Lorenzi Mara Luongo Raffaella 

Maltauro Roberta Maule Giuliana Sandri Elisa Santini Francesca 

Sorrentino Maria Toniolo Davide Urbani Loretta Visonà Giorgia 

Zanatta Mirko Zordan Debora   
 

Risultano assenti giustificati: 
Peruffo Tosca    
 

Constatata la presenza del numero legale, il Presidente invita i Consiglieri convenuti a deliberare sul seguente punto posto 
all’ordine del giorno: 
 

DETERMINAZIONE FONDO MINUTE SPESE  ESERCIZIO FINANZIARIO 2017 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

SENTITO Il Direttore dei Servizi G.A. appositamente invitato per illustrare le linee guida del Programma 

Annuale per l’esercizio finanziario 2016. 
 

CONSIDERATO che la determinazione del Fondo per le minute spese a favore del Direttore dei Servizi G.A. deve essere 
approvata dal Consiglio  

 

VISTA la proposta della Giunta Esecutiva 
 

 
D E L I B E R A 

 
 

con la seguente votazione espressa in forma palese 
 

favorevoli   18     contrari 0  astenuti  0 
 

Di fissare, per l’esercizio finanziario 2017, il limite per il fondo per le minute spese da anticipare al Direttore dei Servizi Generali ed 
Amministrativi, ai sensi e per gli effetti dell’art 17 D.I. 44/2001, nella misura di 300,00 Euro 

. 
IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO 

 
IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

Sig.ra Antonella LA BRUNA Sig.ra Debora ZORDAN 
 

mailto:viic82800v@pec.istruzione.it
http://www.icvaldagno1.it/

